اللہ تعالیٰ کی نگاہ میں کوئی چیز دعا سے زیادہ معزز اور

باعث تکریم نہیں۔

(جامع ترمذی کتاب الدعوات باب فی فضل الدعاء حدیث نمبر: 3292)

C.P.L 29

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 213029

الفصل

Web: <http://www.alfazal.com>

Email: editoralfazal@hotmail.com

ایڈیٹر: عبدالسیح خان

جمہ 14 مئی 2004ء، 23 ربیع الاول 1425 ہجری - 14 ہجرت 1383 قمری 54-55 نمبر 104

حفظ قرآن کا اعزاز

○ اللہ تعالیٰ کے فضل سے کالج شاہ صاحب ہت مکریم شاہ احمد صاحب باجوہ مدرسہ حفظ طالبات (نظارت تعلیم) نے ایک سال 25 دن میں قرآن کریم کا حفظ مکمل کر لیا ہے۔ درخواست دعا ہے کہ اللہ تعالیٰ یہ اعزاز طالبہ اور ادارہ کیلئے بہت بابرکت فرمائے۔